
Valkas novada skolēnu – teicamnieku pieņemšana pie pašvaldības priekssēdētāja

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 03.06.2022.

6. jūnijā Valkas novada pašvaldības priekšsēdētājs Vents Armands Krauklis aicina uz pieņemšanu 2021./2022. mācību gada

skolēnus teicamniekus, jauniešus, kuriem mācību gada noslēguma vērtējumos ir tikai 9 un 10 balles. Šogad šādi bērni ir vairāki.

Pateicības rakstu un naudas balvu par teicamām sekmēm saņems Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas 4. klases skolnieces Sanda Dora

Šnuka un Sindija Šaldere;

Valkas Mākslas skolas 5. kursa audzēkņi Vesta Volmer, Selīna Pētersone un Marta Rozīte.

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas skolniece Elza Zauska šo mācību gadu teicami pabeigusi kā ģimnāzijas 7.klases skolniece un

saņēmusi beigšanas apliecību divās profesionālās ievirzes skolās - J.Cimzes Valkas Mūzikas skolā un Valkas Mākslas skolā. Visu

skolu dokumentos Elzai ir tikai 9 un 10 balles.

Uz pieņemšanu aicināta arī Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas 9.klases skolniece Laura Zalužinka un bioloģijas skolotāja Līga Lāce –

Jeruma. Laura ieguva 3. vietu Valsts bioloģijas olimpiādē.

 

Informāciju sagatavoja:

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-novada-skolenu-teicamnieku-pienemsana-pie-pasvaldibas-priekssedetaja

Ramona Lapiņa,

Izglītības speciāliste

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B83%255D=83

	Valkas novada skolēnu – teicamnieku pieņemšana pie pašvaldības priekssēdētāja
	Saistītas tēmas

